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«'py30BUUYKOMD» HE
NapTHEePCKMe OTHO
B TOM umncne c DIY ¢



YHUKanbHoe
npeapno)XxeHue

YHUKAJIbHOCTD

CepBuc «lpy3oBuykod» pa3BmBaeT cermeHT LCV, gaH-
Hbl1 BblIOOP CBA3aH C UCTOPUYECKUM BEKTOPOM pa3-
BUTUA KOMMAHUMN — YHUBEPCANIbHOCTb MaJIOTOHHAaX-
HblIX aBTOMOOUNEN, TekyLWwMM onepaumoHHbIM OMbIT,
TPAHCNOPTHAA MHADPACTPYKTYPA, a TAaKXKE YHUKAbHOE
nporpaMMHoe obecrieyeHme no3BONAEeT MaKCUMasb-
HO 2P MHEKTUBHO MNCMOJSIb3OBATb 3TOT BUAO TPAHCMOPTA
C MUHMMANIbHOW OOJs1en NPoOCTOoA.
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rpy3oBmYKod

KnneHtaM KOMNaHuM B BOJIbLUMHCTBE CZIYYAEB HYXXHO
He NMpoOCTO NepeBe3TU rpy3 m3 nNnyHKTa A B NyHKT b. IM
HYXeH KOMIMJIEKC YCNYT: YNaKOBKa, MOrpy3ka, nepeBos-
KQ, OTYETHOCTb M MOJIHAA OTBETCTBEHHOCTb. [103TOMY
PYKOBOOCTBO CEPBUCA CTPOUT OOCNY>XXMBAHNE KITNEH-
TOB MCXOOAa U3 UX NOTpebHOCTeN.

KnouyeBbiIM MpenMyLLecTBOMM cepBuca «lpy3oBuy-
KOod» ABNAKOTCA: OUBEPCUPULNPOBAHHBLIM aBTOMAapPK,
COCTOSALWMN N3 28 TUMOB aBTOMOOUMNEN, KaXKabl N3 KO-
TOPbIX 3aKPbIBAET T€ UJIN UHblE NOTPEOHOCTUN KJIMEH-
TOB, Aefasd SMUTEHTA «eOMHbIM OKOHOM» ON4 rpy3one-
PEBO30K NOOON CITIOMHOCTW.
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ABTOMapK MO3BOMAAET CEPBUCY BbIMONHATb LLUNPOKUIN
CNeKTp 3apa4, obbeanHeHHbIX B 15 ycnyr, B TO BpeM4
KakK OONbLUMHCTBO KOHKYPEHTOB OKa3bIBAlOT OT 2 A0
8 BnaooB ycnyr. C noMoLbio cepBuca «lpy3oBUUYKOD»
KNMNEHTbI MOTYT BbINONHATb KOMIMJIEKCHbIE 3a4a4n «nopg,
KNtOY» 6e3 HeoBXOOMMOCTN OOroBapmBaTbCA C Pa3HbI-
MU NCMNONHUTENIAMU U MbITaTbCA CUHXPOHU3NPOBATb UX
PabOoTy BO BpEMEHMN.

*  KoMMaHma caMOCTOATEIbHO

MOKPbIBAET PUCK NOPUM rpy3a.
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HNuHaMuka 3anycka dpaHLwmn3bl B ropogax PP

B nepwnon
3HAUNTENBHC

3a CYET pa3Bu
NPUCYTCTBUSA YBE

B HacTosLllee Bpe

CBOEW AoNun BO BCe

OCHOBHbIM KOHKYpe

ABNISIeTCA ObICTPasA NOL

370 15 MUHYT, B MocKkBe

PacnpoCTpPaHWIOChb U B

«Py30BUUKOM» OUEHb B _—_

OT OCTAJiIbHbIX UTPOKOB P
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rpy3o0BNYKO®

C 2019 ropa KOMNaHua BeOeT akKTUBHYIO 3K
B cTpaHax CHI.

[MToMmnMo paboTbl B 6osiee yeM 150 ropopax Poc
OTKPbITbl NpeacTaBuTenbCcTBa B KasaxcTtaHe, Y3¢
TapxnknctaHe n Pecnybnmnke benapycs.

CepBUC NMNaHUpyeT ganbHenllee pa3Butne dpatH
B cTpaHax CHI. Poct GMV B cTtpaHax CHI B 2023
K npoLusioMy rogy coctasun 84%.

Poct GMV B cTpaHax CHI B 2023 rogy K NpoLUsioM
cocTaBun 84%, a 3a 1 kBapTan 2024 roga — 44% K A



YnpolleHHasa CTPYKTYpa
pPaboTbl arperartopa

CTPYKTYPA
X03ANCTBEHRbIX
OTROLERUW

«pPy30BUNYKOD» Pa3BMBAETCHA KAaK KJ1laCCUYECKUNN
arperaTtop Ha pbliHKe rpy30BblX NEePeEBO30OK

Ha 6a3e cobcTBeHHOM | T-NNaTdopMbl. B cBA3U

C TAKOWM cneumdpukom GunsHeca NPUHATO peLLeHmne

o npucoegmHeHnm OO0 «lpy3oBUYKOD-LIeHTP»

K OO0 «Kpymns» c nepegayen nocregHemMy Bcex npas
N 06A3aHHOCTEN IOPUONYECKOTO 1UQ, B TOM Yncre
0643aTesNIbCTB MO ABYM OONUraUMOHHbBIM BbIMyCKaM,
HaxogAaLMMCa B obpaLLeHunun.

OCHOBHOW LeNblo M3MEeHEeHUN aBnaeTcs
npuBeaeHmne rpngnyeckom CTPYKTYpPbl B COOTBETCTBUE
C BbICOKUMU TPebOBAHUSAMN MHBECTOPOB.

Arperatop OO0 «Kpyus»

O6napgaeT npaBaMn Ha HEMaTEpPUaAsIbHblE aKTUBBI
(TOBapHble 3HaKWN, HOMepa TenedOoHOB, AOMEHbI U MP.)

000 «Jliokc-ABTO» NMapTHepbI
[eHepabHbIN B MockBe
MNapTHEP n CaHkT-leTepbypre
YnpaBrieHne paHLLInN30om [NpUHMMatOT
B Poccun un 3a py6e>KOM N NCMNOJTHAKOT 3aKa3bl

[Mocne 3aBepLueHns peopraHmsaumm 08.02.2021 r.,
OO0 «Kpyuns» CTAHOBUTCSH LEHTPASIbHbIM IOPUANYECKUM
JINLLOM B CTPYKTYpe, Noa yrnpaBiaeHNeEM KOTOPOro
OCYLLIeCTB/ISEeTCHa AesaATeNbHOCTb

BCeX aBTOMAPKOB-MNAapPTHEPOB.

B nioHe 2022 . OO0 «Kpyun3s» npnodbpeno Oosito

B pa3Mmepe 20% B yCTaBHOM KanuTtane

OO0 «TpaHc-Muccumsa» (cepBUCbl TAKCU «TaKCOBUKOM»
N «CUTUMOOUNI») C UESiblo Pa3BUTUA TPAHCMNOPTHON
MAaTPOPMbI, MAPTHEPCKUX MPOrpamMmm

N KPOCC-(PYHKLUMNOHANBbHbIX MPOOAX.

000 «TexHOApanB»
HouepHee npennpuatmne OO0 «Kpymns»

O6napaet npaBamu Ha 10O,
pe3nageHT CKOSIKOBO
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CYLLIECTBE
N MHTEPHE

Tak>xe B pa36il
permMoHanbHoOM
pocTt GMV B per
cocTtaBun 48% Kk A




ABTONApPK
B MockBe u CaHkT-lNeTepObypre

TPARCIOPT

Bcero B 1 kBapTane 2024 roga no 3aka3aM cepBucCa
pabdoTanio nopaaka 5,8 TbiCc. eanHUL, rPy30BOro
aBTOTPAHCNopTa. KntoueBble PbIHKM N9 SMUTEHTA —
MockBa n CaHKT-[leTepbypr, B paMKax KOTOPbIX

paboTaloT nopaaka 2,7 TbiCc. aBTOMOOUIEN NapTHEPOB.

Ewe 6onee 3,1 TbiC. aBTOMOOUNIEN, MOOKITKOUYEHHbIX
K ceTn «[Ppy30BNUYKOD», MPUXOOATCA Ha permoHbl PO.

5000

2500

1361 2186/ 3095| 3230 3689 3277 4194 2 677 KonudectBo aBToMobuien

nona ynpaB/eHMEM MNapPTHEPOB
cepBuca «lpy3oBUUYKOD»

rpy3oBnYKod

1347 §
CaHKT-lleTepbypr

1330

MockBa

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 1KB. 24

CHUMXEHMe KOJIMYECTBA aBTO, BbIMOJIHABLLUMX 3aKa3bl

B 1 kBapTane 2024 no cpaBHeHuto ¢ ATITIT,

CBSI3aHO C TEM, UTO SMUTEHT yCOBEepLUEeHCTBOBAJT1 BU3HEC
MpoLuecchl N OTKA3asZICA OT HN3KOMAaPXXMNHATbHbIX 3aKa30B.
DTO MO3BOJIMIO CO30aTb ONTUMASIbHYIO HArpy3kKy

Ha CYLLeCTBYOLWME aBTOMODUIIN N SIKUMAMXKU

N MOBLICUTb X 3PPDEKTUBHOCTb. TaKMM 0O6PA30M,

cepBuUC «[Py30BNYKOD» CMOI CHU3UTb KOJSIMYECTBO
MNPUBJIEKAEMbIX aBTOMOBUNEN N N3OEPKKN HA HUX,
YBENMNYMB NMPUObLINBbHOCTD.
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Bbipyyka B nepBoO

1,6%, Npun 3TOM orep
YNSINCb K @HANOMMYHblI

n 27,7% COOTBETCTBEHHC
HOCTb yny4ywimnach K All
6e1bHOCTb YNCTOM MPUOLI
BETCTBEHHO.

B cTpyKkType 6anaHca aMuTe
OUTOPCKAsA 3300/ HKEHHOCTb (6
CYET areHTCKOro Bo3Harpaxae
NapKaMn-rnapTHEPaAMM U KOMUCC
HbIM obecrneyeHneM. K 3HauyeH

CKada 3a0JIXKeEHHOCTb YBEJINMYNTIC

NMokasarenu, TbiC. pyo.

Bantota 6anaHca
OcCHOBHble cpeacTBa
HeMaTepuanbHble akTVBbI
CoB6CTBEHHbIV KanuTan
[leHexxHble cpencTBa 1 9KBUBANEHTbI
HNebuntopckas 3a00/IEHHOCTb
Kpeontopckasa 3a00/KEHHOCTb
DrHaHCOBbIV OO
ONOSITOCPOYHbIV
KPATKOCPOUHbIN
Bbipyuyka
BanoBas npubbisib
OnepaunoHHas NpnbbIb
Ynctaa npubblinb
EBITDA LTM
BanoBas peHTabeNIbHOCTb
OnepaumoHHasa peHTabesIbHOCTb
PeHTabeNnbHOCTb OeATEeSIbHOCTU
PeHTabenbHOCTb EBITDA
Unctbivt ponr/EBITDA
[onr/Bblpyyka
JNonr/Cob6CcTBEHHbIN KarnuTa
Co6CTBEHHbIN KanuTan / AKTUBbI
KT/

31.12.21

599 075
42

131 309
157 810
1629
440 371
137 143
304 123
304 123
O

632 780
626 224
42 287
1:10)

27 289
99,0%
6,7%
0,1%
4,5%
12,48
0,48
1,93
0,26
3,24

31.12.22

1103 086
6061

13 579
158 228
1050
684 163
106 135
838 723
/774 586
64 137
/57 617
714 013
66 /83
419

74 947
94,2%
8,8%
0,1%
9,9%
11,18

1,11

5,30
0,14
4,03

31.12.23

1109 473
793
95777
162 206
274 723
554 844
95 046
850 390
776 356
74 034
834 120
177 976
108 270
3978
109 354
21,3%
13,0%
0,5%
13,1%
7,69
1,02
5,24
0,15
4,86

31.03.23

1073734
597

109 202
158 294
22 164
712 020
58 788
856 653
/788 356
68 297
224 368
48 316
23 28]
65

89 616
21,5%
10,4%
0,0%
11,0%
9,31
1,05
5,41

0,15
5,78

31.03.24

1236 897
706

90 894
166 766
204 012
757 998
209 084
859 094
772 106
86 988
227 893
56 356
30 332
4 560
114 445
24,7%
13,3%
2,0%
13,7%
5,72
1,03

5,15

0,13
3,23

18%
-17%
5%
820%
6%
256%
0%
-2,1%
27%
1,6%
16,6%
30,3%
>1000%
27,7%
3,2 n.n.
2,9 n.n.
2,0 n.n.
2,7 n.n.
-38,5%
-2,8%
-4.8%
-8,5%
-44.2%
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1 Has3apos MaTBeeHKoO

Muxaun IOpbeBuY NBaH AHOpeeBuUY a

NcnonHUTENbHbIN OUPEKTOP JupeKTop No pasBUTUIO

MMeeT BbiCcLLee o6pa3oBaHme OKkoHUMN «CaHKT-IeTepbyprckmm

MO CreumanbHOCTU «MeHeIKep roCyaapCTBEHHbIN MOINMTEXHNYECKNIA
rOCyagapCTBEHHOW CNYXObI» YHUBEPCUTET» MO CreumasibHOCTAM
(JanbHEBOCTOYHAA akageMums «3alUmTa B YpEe3BbIYAMHbBIX CUTYALIUAX
rocyaapCTBEHHOW CNyXObl). (MHXXeHep) n «focynapcTBeHHOE

A Takxke kypc MBA General. N MyHULIMMANnbHOEe ynpaBieHne»

B «py30BMuUkodh» paboTaeT (MeHeep)

c nronsa 2022 ropa, 3aHMMaEeTCS PaboTtaeT B «[py3oBunukod» ¢ 2014 roga.
pa3BuTnem B2B-cermeHTa. B koMnaHuu npoLuen NyTb OT MeHeaxXepa
KOPMOPATMUBHbIX NMPOAAX 0O ONPEKTOPaA
no pa3uTUto. CerogHs BbINOHAET
K/toYEBYO OOA3aHHOCTb — Pa3BUTUE
cepBuca Ha Bcen Tepputopumn PO n CHI.

PaHee 3aHMUMan OO/MKHOCTb
KOMMePYeCKOro gnpekKTopa
KOMMNaHuM «lenoBble TNHNN».




CTPATETL
PASBUTHA

CTpaTermsa 3aknoyaeTca B aKTUBHOWM 3KCMAaHC)
B pernmoHbl PO 1 3a npenenbl CTPaHbI,

B nepByto oyvepenb B CHI (Knprnsmsa, TagXmku
Y36ekuncTtaH, KasaxcTtaH, benopyccus),

a TaKXXe B YBEJIMYEHNM aBTOMapKa.

[no6anbHasa uenb — 3aHATb 30% POCCUNCKOro pbil
MYBUHIOBbIX YCNYr K KOHLY 2025 roga.

YBenmyeHme gosi BblpyUKM B CErMeHTE KOPMOPATUBHbIX KITMEHTOB.
LleneBon nokasaTtenb B 2024 rogy — pocT Ha 20%.

PacLumpenmne ppaHLwm3bl B ropogax-MUIJTIMOHHUKAX
B Poccum n ctpaHax CHI.

YBennyeHme aBTonapka
Ha 350 aBTOMOOUNEen «FA3enby».

Pa3Butne canta
(BbU13HeC-KabUHET, KaJIbKYIATOP YCyr).

[Nocne yxopda KpynHbix urpokoB (DHL, PonyEXxpress)
KOMMaHWSA NMJIQHUPYET 3aHATb BbICBOOOOUBLLYIOCSH HULLLY,

pa3BuBaga «Py30BUUKOD Express» 1 3aktoyas 4OroBoOPbl C MapKeTnencamMu.

[NepepacnpenenerHmne MyHKUUM BHYTPU KOMMNaHUM C LEenblo YCUSTEHUS
KOMNEeTEeHUMW NS Pa3BUTUSA paboTbl HE TOSIbKO € COOCTBEHHbIM MAPKOM,
HO 1N 6onee NrMoKMM yrpaBJIEHNEM MPUBJIEYEHHBIMU MAPTHEPAMMN.

YBennyeHme gosiv pbiHKa B KKOYEBBLIX rOpoaax npucyTCTBUSA:

MockBe 1 CaHkT-lNeTepbypre, B TOM UMC/ie, 3a CYEeT HapallMBaHUA aBTOMNAPKa.

PocT 060poTa KoMNaHuK, paboTatoLLmx nod 6peHaoM «[py30BNUYKOD»,
no 10,8 mnppa pybnen ¢ y4eToM HOBbIX PEMMOHOB M HaMpaBeHUN.

oA




MaKpO3KOHOMUYECKNE PUCKU daKTopbl YCTONUUBOCTU KOMMNaAHUU

Pucku, cBsa3aHHble C Y)XeCTOYEeHUneM Pa3BuTtne B2B cermeHTa.
CaHKLUMOHHBIX MeP MO OTHOLWeHMIo K PP YBenmyeHne cob6CTBEHHOMO U NapPTHEPCKOrO aBToMapKa.

BBUAOY CNOXXMBLUEUCSH reonoJiIMTUYECKON :
cuUTyaumm ¢ cheBpans 2022 r. TZ;L;rTv?SMDOBaHme DIY cermeHTa — Leroy Merlin, C6epMeraMapkeTt

(poCT UHMDNALMN, CHMIKEHUE 3aKA30B

YaCTHbIX JIUL, OTTOK KOPMNOpPaTUBHbIX OO0 «Kpymns», Kak arperatop, ahHeKTUBHO YNPABJIAET NAPKOM
KNIMEeHTOB — UMHOCTPAHHbIX KOMMNaHUMN, YACTHUKOB, YTO CTaHET OCOBEHHO aKTyasibHbIM NPU HACTYNAIEHUU

yaopoOXXaHMe aBTo3anyacren). 3KOHOMUW HacesneHna Ha NepeBO3Kax.

[Noun nepepene pbiHka OO0 «Kpymns» 3anHTEpPECcOBaH
B caenkax cnunaHuga, nornoweHmna (M&A).

[MpaMomn 3aBUCUMOCTU IMUTEHTA OT MMIMOPTA HET, MOCKOJIbKY aBTOMAPK
nopa, ynpasJieHneM cepBrca B OCHOBHOM POCCUMCKOIO NPOnN3BOACTBA
(FA3, YA3, KAMA3, Lada Largus).

OO0 «Kpyuns» oT nmua goyepHen koMmnaHnm — OO0 «TexHoOpanBy,
apnaowencs I T-koMnaHmen, HaMepeH NMoJsib30BaTbCA MepaMm
rocnognoepXKm — cyocnansamm (CHMXXEHHbIMY TapudamMm Ha ynnaty
CTPaxXoBbIX B3HOCOB 1 MOHMXXEHHOW CTAaBKOW Hasliora Ha npmobblib).

[Mocne yxopa KpynHbiX nrpokoB (DHL, PonyExpress)
KOMMaHUA MJIAHNPYET 3aHATb BbICBOOOAMBLUYIOCHA HULLY,
> N
e pa3BMBag «rpvy3OBl/Il—IKOd) Express» 1 3akitoyas JOroBopbl
C MapKeTnJencamu.
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BBuaoy croxxmnseLue

B Poccum ¢ Hayanom C

C PSOOM MOTEHLUMANbHb
(POCT MHMDNAUNN, POCT
3aKa30B YaCTHbIX JINL, OTTO
MHOCTPAHHbIX KOMMNaHWUN, YAC

[NonnTnKa aMUTEHTA B 06NaCT!
HanpaB/ieHa Ha CBOEBPEMEHHO
N NpepynpexgeHme BO3MOXKHbI
MUHUMM3ALUMN MX HEFATUBHOIO B
(OUHAHCOBO- XO3AMCTBEHHOW OES




NHBE(
[IPOTPAMME

CepBuc «lpy3oBrUKod» Hayaa NpmBIEKa

B 2018 roay, aMnTteHTOM BbICTynmnio OOO «
LeHTp». Bcero, 3a 2 roga 6b1510 pa3MeLleHo
obnuraumn, 2 N3 KOTOpbIX — yCNeLHO noratu
rogy. [locne 3aBepLUeHNa Npouenypbl peopra

peLleHmne o KOTopoM B6bi1o onybamnkoBaHo 08.C
AIMNTEHTOM cTaHoBUTCA OO0 «Kpyns», KOTOPOE
yCMNeLwHO Noracusio gBa OCTAaBLUMXCSA BbIMYyCKa,

B TOM ymncne Bbinyck BO-IN04 6bi/1 noraLlueH rno ry
B MapTe 2023 roaa.

NMapaMeTpbl BbiNycKa BO-01

ISIN kop, RUOOOA103C04
O61beM BbINycka, pyob. 50 000 000
HomuHan, py6o. 1000
CTaBKa, rogoBbIX 12%
Bbinnata goxoga rno KynoHy eXXEMECSYHO
[laTa Hayana pa3MeLLeHUs 02.07.2021
[laTa noraLueHus 11.06.2025

CTaTyc BbINycKa B oOpalleHunu
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KAK CTATb
NHBECTOPOM

Mo BonpocaM NOKYMNKu

oupXxKeBbiX oo6nurauum «Kpyums»

Bbl MOXKETe NMPOKOHCYJ/IbTUPOBATbCSA
CO cneuuannctamu

KoMnaHun «lOHucepBeuc Kanutan»

OTKPbITb
BPOKEPCKUU CHET

JInyHO B ohunce BPOKEPCKON KOMMNAHUMN.

NNCTAaHUMOHHO Yepes CanT BPOKEPCKUX KOMMaHMm
NPU HANTMYM NOATBEPXKOEHHOW perncTpaunm Ha noprtane «focycnyrmy.

YCNyrun no oTKPbITUIO BPOKEPCKUX CYETOB NPeaoCTaBNAaOT KPYMHbIe
KOMMepyYeckne BaHK1 U creumanm3npoBaHHble BpoKepckmne dupMsbl.

NMPUOBPECTHU
OBJIMTALUNUUN «KPYU3»

C noMoublo:

Bpokepa — MeHeoykepa 6aHKa, rae OTKPbIT Ball CYeT,
OCTaBMB NnopyyeHmne no tenedoHy im INYHO B OTAENEHUN.

CneunanmsmnpoBaHHOro NpPorpaMMHoro obecrneyeHma — nporpamMmma QUIK,

Be3 ycTaHOBKU creumalibHbIX MPOorpamMMm, yepes Beb-camT U JIMYHbIN KabUHeT.
TakKyto BO3MOXKHOCTb MPefoCTaBAAOT HEKOTOPbIe BpoKepbl/BaHKN.

[Nepen NOKYNKOM HEOOXOAMMO NMOMNOSIHUTL CBOWN BPOKEPCKUN CYET
Ha CYMMY MOKYMKW C YYETOM KOMUCCUM BaHKa/Bpokepa.

NOJIYUHATb AOXO4

COr/1aCHO YC/1I0BMAM BbIMNyCKa

.

rpy3oBnYKod
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ObILWE CBEAERUA
0b IMWTERTE

BbiCcLLUMM opraHoM O6LecTBa ABAAETCS
obLlee cobpaHme ydyacTHnkKoB ObBLLEeCTBa.

PYKOBOOCTBO TEKYLUEN OeATENBbHOCTbIO OOLLECTBA
ocyLlecTBasgeTca eguHONNYHbIM NCNONHUTESIbHbIM
OpPraHoM obLecTBa — reHepasibHbIM OUPEKTOPOM,
KOTOPbIN NogoTyeTeH obLweMy cobpaHmno YYaCTHUKOB.

OCHOBHbIe cBeeHUAa O pa3MeLL,EeHHbIX SMUTEHTOM

LleHHbIX ByMarax, B OTHOLUEHUNMN KOTOPbIX COCTaBNEH
MHBECTULIMOHHbIN MEMOPAHAYM, a TakXe obLime cBeaeHuUs
n YctaB ObuectBa onybsIMKOBAHDI.

[TonHOe HanMeHOBaHME KOMMaHU
CoKpalleHHOe HaMMeHOBaHMe KOMMaHnm
MeCTO HaxoXXOeHUs

Appec (MOYTOBbIN agpec)

[laTa rocygapCcTBEHHOM pernctpaumm
Homep FocypnapcTtBeHHOM perunctpaunm (OIMPH)
NHH

3aperncTpmpoBaBLLUMM OPraH

DdUNO pykoBogunTens

TenedoH pykoBoanTens

YCTaBHbIN KanuTar

Pa3Mep gonu

LleHTp packpbITUA
MHOPMaL MK

A Pa3goen
MHBECTOPaM

E CTpaHunua KoMnaHmm
& Ha nopTtane boomin.ru

O6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO «Kpymn3»

OO0 «Kpywn3»

192019, CaHkT-lleTepbypr, Had. O6BOAHOIo KaHana, o. 24, nnt. [1, noM. 36.1, od. 1
192019, CaHkT-lleTepbypr, Ha6. O6BOOHOIO KaHana, o. 24, nut. [1, nom. 36.1, od. 1
23.12.2016

1167847493835

7816349286

MexxpanoHHasa nHcnekuma @HC Ne215 no CankT-IeTepbypry

KynaeB Padannb QaputoBmy

+7 965 003-01-37

30 000 pybnen

99,9% — OO0 «MeratoHHa» (MHH: 7811761922),
0,1% — OO0 «TKB NHBecTnumm» (MHH: 9703025630).



https://e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=37850&attempt=1
https://gruzovichkof.ru/investoram
https://boomin.ru/birzhevye-kompanii/kruiz/

KOHTAKTDI

Mo BonpocaM npuoopeTeHnsa oonmraumu:

000 «Kpyus» 000 «MHBecTMUUOHHAA KoMNnaHua KOHucepBuc Kanutan»
Poccug, 192019, CankT-lleTepbypr, Poccuda, 630099, HoBocnbupck,
HabepexxHaa ObBoaHoro KaHana, o. 24 nutepa 4, yn. PomaHoBa, 28

primary@uscapital.ru

uscapital.ru

© «HOHUcepBUc Kanuntany», 2024



http://uscapital.ru
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